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COMUNICAZIONE N. 82   

                                                                              Ai Docenti 

                       Agli Alunni 

            Ai Genitori 

            Delle classi  
 4ASU-4BSU-4CSU-4DES-5ASU-VBSU-VCSU 

                                                                 Sede 

 

Oggetto: Progetto con l’Università eCampus presso il Cinema Garibaldi. 

 

               Si comunica che da venerdì 15 marzo dalle ore 09:00 gli studenti delle classi in indirizzo, 

nell’ambito del progetto Università eCampus “Partiamo da noi per costruire un futuro migliore”, 

parteciperanno agli incontri che si terranno presso la sede del Cinema Garibaldi come riportato nel 

seguente calendario: 

CLASSI DATA 

4CSU + 4BSU 

15/03/2024 

16/03/2024 

18/03/2024 

19/03/2024 

20/03/2024 

5ASU + 5BSU  

26/03/2024 

27/03/2024 

03/04/2024 

06/04/2024 

16/04/2024 
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4DES + 4ASU + 5CSU 

21/03/2024 

25/03/2024 

17/04/2024 

23/04/2024 

30/04/2024 

 

Gli studenti saranno accompagnati dal docente della prima ora alle ore 08:45, dopodiché i docenti si 

avvicenderanno per la sorveglianza come da orario. 

Al termine dell’attività, gli studenti potranno fare rientro nelle proprie abitazioni. 

      

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Francesca Maria MORABITO 
                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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